MUNICÍPIO DE IGUAPE
Estância Balneária

Departamento de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 37 /2020

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019

Wilson Almeida Lima, Prefeito Municipal de Iguape -

Estância Balneária, Estado de São Paulo, nos termos da legislação vigente,

CONVOCA a candidata, aprovada no PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019, a

comparecer no horário das 0Bh:00 às 11h30 e das 13h00 às 17h30, no período de

09 a 14 de outubro de 2020 no Paço Municipal, Departamento de

Administração, situado à Avenida Adhemar de Barros, 1070, Porto do Ribeira,

munido dos seguintes documentos pessoais: Atestado de Antecedentes

Criminais, cópias e originais da Cédula de Identidade - RG, Cadastro de

Pessoa Física (CPF), Título de eleitor e Certidão de quitação eleitoral (site

TRE), Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos, Certidão de

nascimento ou casamento, PIS/PASEP, Declaração de não cumulatividade

de cargo público, exceto previstos em Lei, Exame Admissional,

Comprovante de residência, Comprovação de escolaridade, CRESS e

Carteira de Trabalho e Previdência Social.

Cargo: Assistente Social
Número de Vagas: 01

Nome do Candidato 1
RG 1 Pontos

Ket/in Silva de Aquiar 1 49.979. 787-5 1 21

Departamento de Administração aos 08 (oito) dias do mês de outubro de 2020.

~ L~ IMA J PREFEITO

Av Adhemar de Barros. 1070 - Peno do Ribeira, lguape/SP - CEP 11.920-000 - Fone. (13) 3848-681 o - Ramal 6823 - 6824

e-mail: administracao@ilguape.sp.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }